
Město Břeclav 

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY  
Oddělení investic a správy 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav  
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu 

 
 
Vyřizuje: Budovič Jiří,  

Tel.: 519 311 316,  
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu 

 
Viadesigne s.r.o. 

Na Zahradách 1151/16 

690 02 Břeclav 

IČ: 27696880 

 
Břeclav 01. 02. 2017 
 
Objednávka – aktualizace PD „Břeclav - ul. Národních hrdinů, chodníky a 
cyklostezka“ 
 

 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku III. odst. 3 písm. a), která 

upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 

aktualizaci projektové dokumentace pod názvem: „Břeclav - ul. Národních hrdinů, chodníky a 

cyklostezka“ jejímž předmětem je realizace bezbariérového řešení chodníků a cyklostezky 

ulice Národních hrdinů ve městě Břeclavi, v úseku od křižovatky s ulicí Kupkova po 

křižovatku s ulicí Veslařská, v celkové délce cca 330 m. PD bude zpracována ve stupni 

DUR/DSP (3 ks pare+CD) včetně zpracování kontrolního položkového rozpočtu a výkazu 

výměr v cenové soustavě URS a zajištění všech vyjádření orgánů státní správy a 

samosprávy, správců inž. sítí.  

V průběhu prací svolá zhotovitel minimálně 1 výrobní výbory s účastníky přizvanými na 

základě konzultace s objednatelem, především s MěÚ Břeclav, odborem správních věcí a 

dopravy a příslušným DI PČR. 

Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 30. 01. 2017 tj. 75 625 Kč včetně DPH. 

Rozsah činnosti je vymezen v přiložené nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky. 

Faktura za hotové dílo bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. 

Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po předání 

dokončeného díla. 

Termín předání dokumentací včetně vyjádření orgánů státní správy a samosprávy, správců 

inž. sítí (pro stupeň DUR i DSP) je stanoven nejpozději do 02. 05. 2017.  

 
 
S pozdravem           
 
 
 
 
 
Ing. Milan Uher 
vedoucí odboru rozvoje a správy 
 
 
 
Příloha: Nabídka č VD01017 ze dne 30.01.2017 


